ROMANIA
JUDETUL NEAMT
MUNICIPIUL ROMAN

CONSILIUL LOCAL

PROIECT DE HOTARARE >

Nr. 88950 din 07.12.2022

privind aprobarea vanzarii unor locui(ﬁelA.N.L.

Directia Juridica si Administratie Publica si Dir
Viazand avizul pentru legali . ..2022/dat de catre

__._.2022 d Comisie juridice;
Avand Tn vedere cererea nr. 3412 din 20.09:2022 depusa de domnul
loan Adrian, cererea nr. 430 7.01.2020 depusa de domnul Levarda
Andrei, cererea 3587 din 06%usé de doamna Donici Maria
Mihaela, cerereanr. 2970 din
Corndiu, precum si procesul v nr. 88936
Comisiade vanzare a locuintelor A.N.L.
Luénd Tn considerare prevederile art. 10 din Legea nr. 152/1998 privind
infiintarea Agentiei Nationale pentru Locuinte cu modificarile si completirile
ulterioare, precum si : 2, din-H.G. nr. 962/2001 privind aprobarea
Normelor metodologice trﬂ%ﬂe&eq}ﬁ aplicare a prevederilor Legii nr.
152/1998, cu modificarile si completarile ulterioare;
In temeghtkart. 129, ain. (2)4it/c” si alin. 6, lit. ,b”, ale art. 139, din. 1,

ale art. , alin. 1, precum si ale ale art. 196, alin. 1, lit. ,,a” din O.U.G. nr.
57/2009 privind Codul Administrativ;

-

.08.2022 depusa de domnul Drigusanu Ioan
in 07.12.2022 fincheiat de




HOTARASTE:

Art. 1. (1) Se aproba Raportul de evaluare al imobilului L. sSituat in
municipiul Roman, Aleea Vasile Lupu, bl.4, sc. A, ap. 16, jud. Neamt, Intecmit
de doamna Ruginosu Doinita, expert evaluator VAR, prin care s-a dabilit
valoarea de vanzare a imobilului la suma de 108.478,29 lei, care include
T.V.A.-ul prevazut de lege.

(2) Se aproba vanzarea, catre domnul Ioan Adrian, posesor a Cl seria
XX nr. XXXXXX, In cditate de titylar a con ului de jJnchiriere nr.
36/01.01.2019, a imobilului A.N.L. sifuat in municipiul , Aleea Vasile
Lupu, bl. 4, sc. A, ap. 16, jud~Neamt, compus din 2 camere si dependinte,
suprafata utila de 51,42 mp, suprafata totala/ 55,76 mp, suprafata construita
66,58mp, CPC 39,10 mpy teren in folosinta CPT/ 21,3% mp, inscris in CF a
UAT Roman nr. 53459-C1-U38.

(3) Vanzarea locuintei identificata la art. 1 1 f2) din prezenta hotarare,
se va face cu plata integrala, la pret 5 ld, la care se adauga
comisionul de 1%, respectiv 1.074,04 lei.

Art. 2. (1) Se aproba ortul de evaluare al imobilului A.N.L. situat n
ici r. Tudor Imirescu, bl.9, sc. A, ap. 41, jud. Neamt,
Tntocmit de doamna Rugi osu. Doinita, expert evaluator ANEVAR, prin care s-a
stabilit valoarea de vanzare suma de 96.025,18 lei, careinclude
T.V.A.-ul prevazut de lege.
Se/aproba vanzarea, citre domnul Levardd Andrei, posesor a Cl
seria XX A, XXXXXX, in calitate de titular a contractului de inchiriere nr.

01. [ Hului A.N.L. situat Tn municipiul Roman, Str. Tudor
Vladimirescu, bl. W1 jud. Neamt, compus din 2 camere si
dependinte, suprafata utda de ,42,3 mp, suprafata totala 44,3 mp, suprafata
consfruita 53,66 mp, CPC 1 mp, teren in folosintda CPT 14,5 mp, inscris in

UAT Roman nr. 59816-C1-U2.
Vanzarea locuintei identificaté la art. 2(1) si (2) din prezenta hotérére

comisionul de ectiv 950,74 l&i.

Art. 3 (1). Se aproba Raportul de evaluare a imobilului A.N.L. situat n
municipiul Roman, Str. Tudor Vladimirescu , bl 9, sc. A, ap. 10, jud. Neamt,
Tntocmit de doamna Ruginosu Doinita, expert evaluator ANEVAR, prin care s-a
stabilit valoarea de vanzare aimobilului la sumade 72.161,36 lei, careinclude
T.V.A.-ul prevazut de lege.

(2). Se aproba vanzarea, citre doamna Donici Maria Mihaela,
posesoare a Cl seria XX nr. XXXXXX, in calitate de titulara a contractului de
inchiriere nr. 210/01.01.2019, aimobilului A.N.L. situat Tn municipiul Roman,
Str. Tudor Vladimirescu , bl. 9, sc. A, ap. 10, jud. Neamt, compus din 1 camera



si dependinte, suprafata utila de 31,9 mp, suprafata totala de 34,0 mp, suprafata
construitd 40,88 mp, CPC 13,4 mp si terenin folosinta CPT 11,1 mp, inscrisin
CFaUAT Roman nr. 59816-C1-U9.

(3) Vanzarea Iocumte| identificata Ia at. 3 (1) si. (2) din prezenta

714,47 lei reprezentand 1% din valoarea de vanzare, caré se vor aehita la data
Tncheierii contractului de vanzare-cumparare. ,

Diferenta de valoare ramasa de achitat, la care:se adaugd dobanda
aferenta, se va plati In rate lunare egale, pe~Q perioada de 10 ani, conform
planului de rambursare - anexa 1 laprezenta hotar

Planul de rambursare se va acttyza ladatalac
forma autentica.

~

va cheaia actul in

evaluare aldmobilului A.N.L. situat Tn
. jud. Neamt, Tntocmit
de doamna Ruginosu Doinita, expert evaluato , prin care s-a stabilit
valoarea de vanzare a imobilulul 6,15 lei, care include
T.V.A.- ul prevazut delege.
(2) Se aproba vanzarea, catre do S :
posesor a Cl seria XX gar=XXXXXX, in calitate de titular a contractului de
inchiriere nr. 8/01. 1.2019,("\%{n\;bilului A.N.L. situat Tn municipiul Roman,
Aleea Vasile Lupu, , SC. A, @. 8, jud. Neamt, compus din 2 camere si
dependinte, suprafata utilade 51,89 mp, suprafata totala 58,26 mp, CPC
42,63 mp, suprafata construita<63,50 mp teren in folosinta CPT 22,31 mp,
nscrisin CF T Roman nr. 53460-C1-U1.
Vanzarea ldcuintei identificata Ia art. 4 (1) si (2) din prezenta

Art. 4. (1) Se aproba‘Raportul

Diferen‘? de valoare ramasa de achitat, la care se adauga dobanda
va plati in rate lunare egale, pe o perioada de 10 ani, conform
planului de rambursare - anexa 2 |a prezenta hotarare.

Planul de rsare se va actualiza la data la care se va incheia actul in
forma autentica.

Art. 5. Se acorda mandat Primarului municipiului Roman, prin serviciile
de specialitate, sa indeplineasca toate formalitatile necesare vanzarii imobilelor
mentionate la art. 1, 2, 3 si 4 si sa semneze la notar contractele de vanzare-
cumparare cu privire la aceste imobile.

Art. 6. Prezenta hotarére revoca Art. 3, ain. (1), (2) si (3) si Anexa 3
privind planul de rambursare din Hotararea cu nr. 265 din data de 28.11.2022
privind aprobarea vanzarii unor locuinte A.N.L. .



Art. 7. Directia Juridica si Administratie Publica si Directia Economica,
vor duce laindeplinire prezenta hotarare. /

Art. 8. Hotararea se va comunica potrivit legii prin grja Secretarului

Genera a municipiului, persoanelor si autoritatilor interesate.

Initiator

Primarul Municipiului
L eonard A?‘HRILOAEI

N
S
X

Prezenta hotar&re a fost adoptata cu respectarea prevederilor legae privind
majoritatea de voturi.

Nr. total al alesilor locali Tn functie 21 Voturi “pentru”
Nr. total al alesilor locali prezenti Voturi “tmpotriva”
Nr. total a alesilor locali absenti Abtineri

Nr. total a alesilor locali care nu participa la dezbatere si la vot



Data editare 07.12.2022

ANEXA nr.1 LAH.C.L.nr.____din 15.12.2022

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate
lunare egale

Beneficiar: DONICI MARIA MIHAELA, CNP:

Adresa:
Pret vanzare: 72161.37
Valuta: RON
Valoaredevanzare: 71446.90
Procent comision : 1.00 %
Valoare comision : 714.47
Numar/Data contract : /
Scadentar 1, DONICI MARIA MIHAELA, Pag 1
('::rt Nr rata Data Platii Dat(;):gelrailcl)ggzput Dobanda Rata principala Rata lunara Rest de achitat
1 1 31.01.2023 60729.86 442.82 318.29 761.11 60411.57
2 2 28.02.2023 60411.57 440.50 320.61 761.11 60090.96
3 3 31.03.2023 60090.96 438.16 322.95 761.11 59768.01
4 4 30.04.2023 59768.01 435.81 325.30 761.11 59442.71
5 5 31.05.2023 59442.71 433.44 327.67 761.11 59115.04
6 6 30.06.2023 59115.04 431.05 330.06 761.11 58784.98
7 7 31.07.2023 58784.98 428.64 332.47 761.11 58452.51
8 8 31.08.2023 58452.51 426.22 334.89 761.11 58117.62
9 9 30.09.2023 58117.62 423.77 337.34 761.11 57780.28
10 10 31.10.2023 57780.28 421.31 339.80 761.11 57440.48
11 11 30.11.2023 57440.48 418.84 342.27 761.11 57098.21
12 12 31.12.2023 57098.21 416.34 344.77 761.11 56753.44
13 13 31.01.2024 56753.44 413.83 347.28 761.11 56406.16
14 14 29.02.2024 56406.16 411.29 349.82 761.11 56056.34
15 15 31.03.2024 56056.34 408.74 352.37 761.11 55703.97
16 16 30.04.2024 55703.97 406.17 354.94 761.11 55349.03
17 17 31.05.2024 55349.03 403.59 357.52 761.11 54991.51
18 18 30.06.2024 54991.51 400.98 360.13 761.11 54631.38
19 19 31.07.2024 54631.38 398.35 362.76 761.11 54268.62
20 20 31.08.2024 54268.62 395.71 365.40 761.11 53903.22
21 21 30.09.2024 53903.22 393.04 368.07 761.11 53535.15
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Scadentar 1, DONICI MARIA MIHAELA, Pag 2
(’;lrrt Nr rata Data Platii Dmgéls;?éggiput Dobanda Rata principala Rata lunara Rest de achitat
22 22 31.10.2024 53535.15 390.36 370.75 761.11 53164.40
23 23 30.11.2024 53164.40 387.66 373.45 761.11 52790.95
24 24 31.12.2024 52790.95 384.93 376.18 761.11 52414.77
25 25 31.01.2025 52414.77 382.19 378.92 761.11 52035.85
26 26 28.02.2025 52035.85 379.43 381.68 761.11 51654.17
27 27 31.03.2025 51654.17 376.64 384.47 761.11 51269.70
28 28 30.04.2025 51269.70 373.84 387.27 761.11 50882.43
29 29 31.05.2025 50882.43 371.02 390.09 761.11 50492.34
30 30 30.06.2025 50492.34 368.17 392.94 761.11 50099.40
31 31 31.07.2025 50099.40 365.31 395.80 761.11 49703.60
32 32 31.08.2025 49703.60 362.42 398.69 761.11 49304.91
33 33 30.09.2025 49304.91 359.51 401.60 761.11 48903.31
34 34 31.10.2025 48903.31 356.59 404.52 761.11 48498.79
35 35 30.11.2025 48498.79 353.64 407.47 761.11 48091.32
36 36 31.12.2025 48091.32 350.67 410.44 761.11 47680.88
37 37 31.01.2026 47680.88 347.67 413.44 761.11 47267.44
38 38 28.02.2026 47267.44 344.66 416.45 761.11 46850.99
39 39 31.03.2026 46850.99 341.62 419.49 761.11 46431.50
40 40 30.04.2026 46431.50 338.56 422.55 761.11 46008.95
41 41 31.05.2026 46008.95 335.48 425.63 761.11 45583.32
42 42 30.06.2026 45583.32 332.38 428.73 761.11 45154.59
43 43 31.07.2026 45154.59 329.25 431.86 761.11 44722.73
44 44 31.08.2026 44722.73 326.10 435.01 761.11 44287.72
45 45 30.09.2026 44287.72 322.93 438.18 761.11 43849.54
46 46 31.10.2026 43849.54 319.74 441.37 761.11 43408.17
47 47 30.11.2026 43408.17 316.52 444,59 761.11 42963.58
48 48 31.12.2026 42963.58 313.28 447.83 761.11 42515.75
49 49 31.01.2027 42515.75 310.01 451.10 761.11 42064.65
50 50 28.02.2027 42064.65 306.72 454.39 761.11 41610.26
51 51 31.03.2027 41610.26 303.41 457.70 761.11 41152.56
52 52 30.04.2027 41152.56 300.07 461.04 761.11 40691.52
53 53 31.05.2027 40691.52 296.71 464.40 761.11 40227.12
54 54 30.06.2027 40227.12 293.32 467.79 761.11 39759.33
55 55 31.07.2027 39759.33 289.91 471.20 761.11 39288.13
56 56 31.08.2027 39288.13 286.48 474.63 761.11 38813.50
57 57 30.09.2027 38813.50 283.02 478.09 761.11 38335.41
58 58 31.10.2027 38335.41 279.53 481.58 761.11 37853.83
59 59 30.11.2027 37853.83 276.02 485.09 761.11 37368.74
60 60 31.12.2027 37368.74 272.48 4388.63 761.11 36880.11
61 61 31.01.2028 36880.11 268.92 492.19 761.11 36387.92
62 62 29.02.2028 36387.92 265.33 495,78 761.11 35892.14
63 63 31.03.2028 35892.14 261.71 499.40 761.11 35392.74
64 64 30.04.2028 35392.74 258.07 503.04 761.11 34889.70
65 65 31.05.2028 34889.70 254.40 506.71 761.11 34382.99
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Scadentar 1, DONICI MARIA MIHAELA, Pag 3
(’;lrrt Nr rata Data Platii Dmgéls;?éggiput Dobanda Rata principala Rata lunara Rest de achitat
66 66 30.06.2028 34382.99 250.71 510.40 761.11 33872.59
67 67 31.07.2028 33872.59 246.99 514.12 761.11 33358.47
68 68 31.08.2028 33358.47 243.24 517.87 761.11 32840.60
69 69 30.09.2028 32840.60 239.46 521.65 761.11 32318.95
70 70 31.10.2028 32318.95 235.66 525.45 761.11 31793.50
71 71 30.11.2028 31793.50 231.83 529.28 761.11 31264.22
72 72 31.12.2028 31264.22 227.97 533.14 761.11 30731.08
73 73 31.01.2029 30731.08 224.08 537.03 761.11 30194.05
74 74 28.02.2029 30194.05 220.16 540.95 761.11 29653.10
75 75 31.03.2029 29653.10 216.22 544.89 761.11 29108.21
76 76 30.04.2029 29108.21 212.25 548.86 761.11 28559.35
77 77 31.05.2029 28559.35 208.25 552.86 761.11 28006.49
78 78 30.06.2029 28006.49 204.21 556.90 761.11 27449.59
79 79 31.07.2029 27449.59 200.15 560.96 761.11 26888.63
80 80 31.08.2029 26888.63 196.06 565.05 761.11 26323.58
8l 8l 30.09.2029 26323.58 191.94 569.17 761.11 25754.41
82 82 31.10.2029 25754.41 187.79 573.32 761.11 25181.09
83 83 30.11.2029 25181.09 183.61 577.50 761.11 24603.59
84 84 31.12.2029 24603.59 179.40 581.71 761.11 24021.88
85 85 31.01.2030 24021.88 175.16 585.95 761.11 23435.93
86 86 28.02.2030 23435.93 170.89 590.22 761.11 22845.71
87 87 31.03.2030 22845.71 166.58 594.53 761.11 22251.18
88 88 30.04.2030 22251.18 162.25 598.86 761.11 21652.32
89 89 31.05.2030 21652.32 157.88 603.23 761.11 21049.09
90 90 30.06.2030 21049.09 153.48 607.63 761.11 20441.46
91 91 31.07.2030 20441.46 149.05 612.06 761.11 19829.40
92 92 31.08.2030 19829.40 144.59 616.52 761.11 19212.88
93 93 30.09.2030 19212.88 140.09 621.02 761.11 18591.86
94 94 31.10.2030 18591.86 135.57 625.54 761.11 17966.32
95 95 30.11.2030 17966.32 131.00 630.11 761.11 17336.21
96 96 31.12.2030 17336.21 126.41 634.70 761.11 16701.51
97 97 31.01.2031 16701.51 121.78 639.33 761.11 16062.18
98 98 28.02.2031 16062.18 117.12 643.99 761.11 15418.19
99 99 31.03.2031 15418.19 112.42 648.69 761.11 14769.50

100 100 30.04.2031 14769.50 107.69 653.42 761.11 14116.08
101 101 31.05.2031 14116.08 102.93 658.18 761.11 13457.90
102 102 30.06.2031 13457.90 98.13 662.98 761.11 12794.92
103 103 31.07.2031 12794.92 93.30 667.81 761.11 12127.11
104 104 31.08.2031 1212711 88.43 672.68 761.11 11454.43
105 105 30.09.2031 11454.43 83.52 677.59 761.11 10776.84
106 106 31.10.2031 10776.84 78.58 682.53 761.11 10094.31
107 107 30.11.2031 10094.31 73.60 687.51 761.11 9406.80
108 108 31.12.2031 9406.80 68.59 692.52 761.11 8714.28
109 109 31.01.2032 8714.28 63.54 697.57 761.11 8016.71

mxRate_ANL vers. 2021.12.01







Scadentar 1, DONICI MARIA MIHAELA, Pag 4

(’;lrrt Nr rata Data Platii Dmgéls;?éggiput Dobanda Rata principala Rata lunara Rest de achitat
110 110 29.02.2032 8016.71 58.46 702.65 761.11 7314.06
111 111 31.03.2032 7314.06 53.33 707.78 761.11 6606.28
112 112 30.04.2032 6606.28 48.17 712.94 761.11 5893.34
113 113 31.05.2032 5893.34 42.97 718.14 761.11 5175.20
114 114 30.06.2032 5175.20 37.74 723.37 761.11 4451.83
115 115 31.07.2032 4451.83 32.46 728.65 761.11 3723.18
116 116 31.08.2032 3723.18 27.15 733.96 761.11 2989.22
117 117 30.09.2032 2989.22 21.80 739.31 761.11 2249.91
118 118 31.10.2032 2249.91 16.41 744.70 761.11 1505.21
119 119 30.11.2032 1505.21 10.98 750.13 761.11 755.08
120 120 31.12.2032 755.08 551 755.08 760.59 0.00
TOTAL: 30602.82 60729.86 91332.68 0

Valoare Comision: 714.47 lei
Valoare Avans: 10717.04 lei
Valoare Rate Lunare: 91332.68 lei
Total: 102764.19 lei

Director execultiv, Inspector Evienta Patrimoniu,
CAMELIA RUSU IRINA ANTONIE
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Data editare 07.12.2022

ANEXA nr.2 LAH.C.L. nr.____ din15.12.2022

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate
lunare egale

Beneficiar: DRAGUSANU IOAN CORNELIU,

Adresa:
Pret vanzare: 110596.15
Valuta: RON
Valoaredevanzare: 109501.14
Procent comision : 1.00 %
Valoare comision : 1095.01
Numar/Data contract : /
Scadentar 1, DRAGUSANU IOAN CORNELIU, Pag 1
('::rt Nr rata Data Platii Dat(;):gelrailcl)ggzput Dobanda Rata principala Rata lunara Rest de achitat
1 1 31.01.2023 82125.85 598.83 430.43 1029.26 81695.42
2 2 28.02.2023 81695.42 595.70 433.56 1029.26 81261.86
3 3 31.03.2023 81261.86 592.53 436.73 1029.26 80825.13
4 4 30.04.2023 80825.13 589.35 439.91 1029.26 80385.22
5 5 31.05.2023 80385.22 586.14 443.12 1029.26 79942.10
6 6 30.06.2023 79942.10 582.91 446.35 1029.26 79495.75
7 7 31.07.2023 79495.75 579.66 449.60 1029.26 79046.15
8 8 31.08.2023 79046.15 576.38 452.88 1029.26 78593.27
9 9 30.09.2023 78593.27 573.08 456.18 1029.26 78137.09
10 10 31.10.2023 78137.09 569.75 459,51 1029.26 77677.58
11 11 30.11.2023 77677.58 566.40 462.86 1029.26 77214.72
12 12 31.12.2023 77214.72 563.02 466.24 1029.26 76748.48
13 13 31.01.2024 76748.48 559.62 469.64 1029.26 76278.84
14 14 29.02.2024 76278.84 556.20 473.06 1029.26 75805.78
15 15 31.03.2024 75805.78 552.75 476.51 1029.26 75329.27
16 16 30.04.2024 75329.27 549.28 479.98 1029.26 74849.29
17 17 31.05.2024 74849.29 545.78 483.48 1029.26 74365.81
18 18 30.06.2024 74365.81 542.25 487.01 1029.26 73878.80
19 19 31.07.2024 73878.80 538.70 490.56 1029.26 73388.24
20 20 31.08.2024 73388.24 535.12 494.14 1029.26 72894.10
21 21 30.09.2024 72894.10 531.52 497.74 1029.26 72396.36
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Scadentar 1, DRAGUSANU IOAN CORNELIU, Pag 2

(’;lrrt Nr rata Data Platii Dmgéls;?éggiput Dobanda Rata principala Rata lunara Rest de achitat

22 22 31.10.2024 72396.36 527.89 501.37 1029.26 71894.99
23 23 30.11.2024 71894.99 524.23 505.03 1029.26 71389.96
24 24 31.12.2024 71389.96 520.55 508.71 1029.26 70881.25
25 25 31.01.2025 70881.25 516.84 512.42 1029.26 70368.83
26 26 28.02.2025 70368.83 513.11 516.15 1029.26 69852.68
27 27 31.03.2025 69852.68 509.34 519.92 1029.26 69332.76
28 28 30.04.2025 69332.76 505.55 523.71 1029.26 68809.05
29 29 31.05.2025 68809.05 501.73 527.53 1029.26 68281.52
30 30 30.06.2025 68281.52 497.89 531.37 1029.26 67750.15
31 31 31.07.2025 67750.15 494.01 535.25 1029.26 67214.90
32 32 31.08.2025 67214.90 490.11 539.15 1029.26 66675.75
33 33 30.09.2025 66675.75 486.18 543.08 1029.26 66132.67
34 34 31.10.2025 66132.67 482.22 547.04 1029.26 65585.63
35 35 30.11.2025 65585.63 478.23 551.03 1029.26 65034.60
36 36 31.12.2025 65034.60 474.21 555.05 1029.26 64479.55
37 37 31.01.2026 64479.55 470.16 559.10 1029.26 63920.45
38 38 28.02.2026 63920.45 466.09 563.17 1029.26 63357.28
39 39 31.03.2026 63357.28 461.98 567.28 1029.26 62790.00
40 40 30.04.2026 62790.00 457.84 571.42 1029.26 62218.58
41 41 31.05.2026 62218.58 453.68 575.58 1029.26 61643.00
42 42 30.06.2026 61643.00 449.48 579.78 1029.26 61063.22
43 43 31.07.2026 61063.22 445.25 584.01 1029.26 60479.21
44 44 31.08.2026 60479.21 440.99 588.27 1029.26 59890.94
45 45 30.09.2026 59890.94 436.70 592.56 1029.26 59298.38
46 46 31.10.2026 59298.38 432.38 596.88 1029.26 58701.50
47 47 30.11.2026 58701.50 428.03 601.23 1029.26 58100.27
48 48 31.12.2026 58100.27 423.65 605.61 1029.26 57494.66
49 49 31.01.2027 57494.66 419.23 610.03 1029.26 56884.63
50 50 28.02.2027 56884.63 414.78 614.48 1029.26 56270.15
51 51 31.03.2027 56270.15 410.30 618.96 1029.26 55651.19
52 52 30.04.2027 55651.19 405.79 623.47 1029.26 55027.72
53 53 31.05.2027 55027.72 401.24 628.02 1029.26 54399.70
54 54 30.06.2027 54399.70 396.66 632.60 1029.26 53767.10
55 55 31.07.2027 53767.10 392.05 637.21 1029.26 53129.89
56 56 31.08.2027 53129.89 387.41 641.85 1029.26 52488.04
57 57 30.09.2027 52488.04 382.73 646.53 1029.26 51841.51
58 58 31.10.2027 51841.51 378.01 651.25 1029.26 51190.26
59 59 30.11.2027 51190.26 373.26 656.00 1029.26 50534.26
60 60 31.12.2027 50534.26 368.48 660.78 1029.26 49873.48
61 61 31.01.2028 49873.48 363.66 665.60 1029.26 49207.88
62 62 29.02.2028 49207.88 358.81 670.45 1029.26 48537.43
63 63 31.03.2028 48537.43 353.92 675.34 1029.26 47862.09
64 64 30.04.2028 47862.09 348.99 680.27 1029.26 47181.82
65 65 31.05.2028 47181.82 344.03 685.23 1029.26 46496.59
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66 66 30.06.2028 46496.59 339.04 690.22 1029.26 45806.37
67 67 31.07.2028 45806.37 334.00 695.26 1029.26 45111.11
68 68 31.08.2028 4511111 328.94 700.32 1029.26 44410.79
69 69 30.09.2028 44410.79 323.83 705.43 1029.26 43705.36
70 70 31.10.2028 43705.36 318.68 710.58 1029.26 42994.78
71 71 30.11.2028 42994.78 313.50 715.76 1029.26 42279.02
72 72 31.12.2028 42279.02 308.28 720.98 1029.26 41558.04
73 73 31.01.2029 41558.04 303.03 726.23 1029.26 40831.81
74 74 28.02.2029 40831.81 297.73 731.53 1029.26 40100.28
75 75 31.03.2029 40100.28 292.40 736.86 1029.26 39363.42
76 76 30.04.2029 39363.42 287.02 742.24 1029.26 38621.18
77 77 31.05.2029 38621.18 281.61 747.65 1029.26 37873.53
78 78 30.06.2029 37873.53 276.16 753.10 1029.26 37120.43
79 79 31.07.2029 37120.43 270.67 758.59 1029.26 36361.84
80 80 31.08.2029 36361.84 265.14 764.12 1029.26 35597.72
8l 8l 30.09.2029 35597.72 259.57 769.69 1029.26 34828.03
82 82 31.10.2029 34828.03 253.95 775.31 1029.26 34052.72
83 83 30.11.2029 34052.72 248.30 780.96 1029.26 33271.76
84 84 31.12.2029 33271.76 242.61 786.65 1029.26 32485.11
85 85 31.01.2030 32485.11 236.87 792.39 1029.26 31692.72
